ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:          /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày      tháng 9 năm 2024

KẾ HOẠCH

Tổ chức tiếp nhận công trình tài trợ: Xây dựng mới 10 nhà vệ sinh học

đường cho các điểm trường tại huyện Tam Đường

Căn cứ Thông báo số 824-TB/HU ngày 06/5/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy tại hội nghị ngày 04/5/2024; Công văn số 715/QĐ-UBND ngày

10/5/2024 của UBND huyện Tam Đường về việc giao nhiệm vụ phối hợp thực

hiện xây mới 10 nhà vệ sinh từ nguồn Quỹ hy vọng tài trợ; UBND huyện xây dựng

kế hoạch Tổ chức tiếp nhận công trình tài trợ: Xây dựng mới 10 nhà vệ sinh học

đường cho các điểm trường tại huyện Tam Đường của Quỹ Hy vọng và các nhà tài

trợ, nội dung cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Tổ chức các hoạt động tiếp nhận dự án 10 nhà vệ sinh học đường do Quỹ

Hy vọng và các tài trợ thực hiện tại huyện Tam Đường

- Công tác tổ chức đảm bảo nghiêm túc, thiết thực, tiết kiệm, tuân thủ đầy đủ

các quy định pháp luật.

II. NỘI DUNG

1. Thời gian: 8h30 phút ngày 03/10/2024 (Thứ Năm).

2. Địa điểm: Điểm trường trung tâm, trường TH&THCS Hồ Thầu.

3. Thành phần mời

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên phòng GD&ĐT huyện;

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã Hồ Thầu;

- Đại diện Quỹ Hy vọng và các nhà tài trợ có liên quan;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa TT&TT;

- Các thành phần khác giao Phòng Giáo dục và Đào tạo, Trường TH&THCS

Hồ Thầu chủ động mời dự.

4. Nội dung lễ khánh thành: (Có nội dung chi tiết kèm theo)

2

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND huyện tham mưu bài

phát biểu và thư cảm ơn gửi đến các nhà tài trợ.

- Phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức thực hiện kế hoạch,

chỉ đạo trường TH&THCS Hồ Thầu chuẩn bị nội dung, chương trình, mời đại

biểu và tổ chức lễ khánh thành công trình.

2. UBND xã Hồ Thầu: Tạo điều kiện đón các đại biểu và đoàn của Quỹ

Hy vọng tham dự lễ khánh thành công trình; phối hợp và chỉ đạo đơn vị trường

chuẩn bị các điều kiện về sân khấu, lễ tân, makét...

3. Trường TH&THCS Hồ Thầu: Mời, đón các đại biểu và đoàn của Quỹ

Hy vọng tham dự khánh thành và bàn giao; chuẩn bị sân khấu, lễ tân, makét, bàn

ghế, loa đài, vải, khay và kéo để cắt băng khánh thành.

Căn cứ nội dung Kế hoạch này, UBND huyện đề nghị thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND xã Hồ Thầu tổ chức triển khai thực hiện.

(Kế hoạch này thay cho Giấy mời; UBND huyện trân trọng kính mời

Thường trực Huyện ủy và các đại biểu tham dự)./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy (B/c);

- Chủ tịch, Phó CT UBND huyện

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Thịnh

		2024-09-27T16:21:05+0700
	Vũ Xuân Thịnh

		2024-09-27T16:35:25+0700

		2024-09-27T16:35:25+0700

		2024-09-27T16:35:25+0700